
Załącznik do protokołu Nr XX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 11.08.2004r.

Uchwała Nr XX/197/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 11 sierpnia 2004r.

w sprawie utworzenia środków specjalnych w jednostkach budżetowych prowadzonych przez
Gminę Rudnik

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  na podstawie art. 79 ust.2 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami), w
związku z art.21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155,
poz. 1014 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Z dniem 1 września 2004 r. tworzy się środki specjalne w następujących jednostkach budżetowych
prowadzonych przez Gminę Rudnik:
1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Grzegorzowicach
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rudniku
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Szonowicach
5. Samorządowe Przedszkole w Gamowie
6. Samorządowe Przedszkole w Grzegorzowicach
7. Samorządowe Przedszkole w Rudniku

§ 2

Przychody środków specjalnych stanowią wpływy z opłat za wyżywienie, darowizny na rzecz jednostek
budżetowych, odsetki od środków specjalnych na rachunkach bankowych. 

§ 3

Środki specjalne mogą być przeznaczone na zakup artykułów spożywczych dla celów wyżywienia oraz
wydatki związane z poprawą warunków bytowych w wymienionych w § 1 jednostkach budżetowych.

§ 4

Dysponentami środków specjalnych są dyrektorzy jednostek budżetowych.

§ 5

Podstawą  gospodarowania  środkami  specjalnymi  jest  plan  finansowy,  określające  przychody  i
rozchody w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej, odrębny dla każdej jednostki budżetowej.

§ 6

Obsługę  administracyjną  i  finansową  środków  specjalnych  zapewniają  dyrektorzy  jednostek
budżetowych. 



§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


